Förderverein Grundschule Ullersdorf e.V.

Dorfstraße 2 01454 Ullersdorf

Email: foerderverein@ullersdorf.de



Aufnahmeantrag

Familienname

Hiermit beantrage(n) ich(wir) die Mitgliedschaft in den **Förderverein Grundschule Ullersdorf e.V.** und erkenne dessen Satzung an. Der Verein verpflichtet sich, die Regeln des Persönlichkeits- und Datenschutzes sorgfältig zu beachten.

Der Mitgliedsbeitrag beträgt **24 €** pro Jahr. Die Kündigung der Mitgliedschaft ist bis 4 Wochen zum Ende des Geschäftsjahres in Textform jederzeit möglich. Das Geschäftsjahr endet nach Satzung am 31. Dezember. Beitragshöhe und Satzung können durch die Mitgliederversammlung geändert werden.

Vorname

PLZ, Ort	Straße, Hausnummer	
Telefon Festnetz *	Telefon mobil *	
Email	Geburtsdatum * * freiwillige A	ngaben
Ort, Datum	Unterschrift	
	Förderverein Grundschule Ullersdorf e.V. mit de	er Gläub
eiterhin ermächtige(n) ich(wir) d DE98ZZZ00001388409 Zahlunge nweis: Ich(Wir) kann(können) innerhö stattung des belasteten Betrages ver	Förderverein Grundschule Ullersdorf e.V. mit de von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatungen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut verd	ım, die
eiterhin ermächtige(n) ich(wir) d DE98ZZZ00001388409 Zahlunge nweis: Ich(Wir) kann(können) innerho stattung des belasteten Betrages ver	von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatu	ım, die
DE98ZZZ00001388409 Zahlunge nweis: Ich(Wir) kann(können) innerho stattung des belasteten Betrages ver dingungen.	von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatu	ım, die